Secretaria dos Órgãos Colegiados - Reitoria

Secretaria dos Órgãos Colegiados – SOC/Reitoria
(0xx67)3410-2712 E-mail: soc@ufgd.edu.br

Rua João Rosa Góes, nº 1.761 -Caixa Postal 322 – CEP 79825-070 - Dourados - MS

CONVOCAÇÃO Nº. 09/2022 – COUNI
114ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO

22/08/2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Fundação Universidade
Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os membros do
Conselho para a 114ª Reunião Ordinária, a realizar-se no dia 25/08/2022 (quinta-feira), às 08
horas, no Cine-Auditório da Unidade I da UFGD, com a seguinte pauta:

1- Posse de conselheiro;

2- Ata da 111ª reunião ordinária;

3- Expediente;

4- Processo de Turnos Contínuos:

 Processo n° 23005.011622/2022-32 - FCS;

 Processo nº 23005.010487/2022-16 - FAED;

 Processo nº 23005.011623/2022-87 - FCS;

 Processo nº 23005.011721/2022-14 - NUMIAC;

 Processo nº 23005.014380/2022-39 - PRAD;

 Processo nº 23005.014495/2022-23 - PU;

 Processo nº 23005.015496/2022-95 - FCS;

 Processo nº 23005.017552/2022-26 - FAED;

 Processo nº 23005.017589/2022-54 - CCS;

 Processo nº 23005.017685/2022-01 - PRAD;

 Processo nº 23005.017754/2022-78 - PROAP;

 Processo nº 23005.017802/2022-28 - PROPP;

 Processo nº 23005.017875/2022-10 - FAED;

 Processo nº 23005.017924/2022-14 - PROAP;

 Processo nº 23005.024859/2020-11 - PROAP;

5- Indicação do Superintendente do Hospital Universitário - HU-UFGD/EBSERH;

6- Comissão Permanente de Convênios;

7- Comissão Permanente de Legislação e Normas;

8- Comissão Permanente de Recursos e Títulos Honoríficos;

9- Assuntos Gerais.

Prof. Jones Dari Goettert

http://portal.ufgd.edu.br/
mailto:soc@ufgd.edu.br

	CONVOCAÇÃO Nº. 09/2022 – COUNI